הנאשם וספי מסארווה

נוכחים:

בא כוח המאשימה עו"ד קרן פינקלס

בא כוח הנאשם עו"ד ניסים הראל

הנאשם באמצעות שב"ס

### גזר דין

#### פתח דבר

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הראיות בכתב אישום בן שני אישומים, המייחס לו עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא, בניגוד לסעיף 13 בצירוף סעיף 19א בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, ביחד עם סעיף 29 בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהכרעת הדין נקבע כי הנאשם סחר בחמש פלטות של סם מסוכן מסוג חשיש במשקל ברוטו של 485.1 ג', ביום 9.3.16, אותן מכר לסוכן משטרתי סמוי, באמצעות אדם אחר (נאיף אבו ג'ועד), תמורת 14,700 ₪ אותם קיבל נאיף.

כן סחר באותה דרך בחמש פלטות נוספות של סם מסוכן מסוג חשיש, במשקל ברוטו של 477.54 גרם, תמורתם קיבל נאיף 14,500 ₪, ביום 15.3.16.

5. 12 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, לבל יעבור עבירה על פקודת הסמים שאינה אחזקת סם לשימוש עצמי.

**ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים לפי שיקול דעת קצין משטרה.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ח, 03 ינואר 2018, במעמד הצדדים.